Keooroa7c
¢ L
L (—'//,‘/‘7//7/
{ - ',7—’/

CITTA’ _DI RAGUSA -
COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE "

N. 280 _ %QGGFTT() Stomo fondi di E. 10.000,00 dal Cap.1638.3 Funz.05 Serv G’f
| Int.03 al Cap.1657.0 Funz.05 Serv.02 Int.02.

|
!
Data 15/12/2004 |

Dimostrazione della disponibiliti dei fondi:

Bilancio - 2004 Competenze
Capitolo spese per storno 85/04
Funz. Serv. Intarv.

Addi 10/12/2004

IL RAGIONIERE CAPO

T

r.to

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarititecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE _
1l Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, B - 15/12/2004 F.to Sig. Salinitro Salvatore

Parers del Responsabile di Ragioneria in merite alla regolarifi contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE
11 Responsabile di Ragioneria

Ragusa, k 15/12/2004 F.to _Rag Giovanna Occhipinti

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma Fdella legge 8/6/1990, n.142, recepito dalla L.R. n,48,./ 91,

ile del Servizio Fimanziario

Ragusa, § F.to

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui all’oggetto sotto i profile della
sua legittimia

L. SEGRETARIO GENERALE
Ragusa, 1 15/12/2004 F.io _Doit Gaspare Nicoiri :




DETERMlNAZiONE SINDACALE

OGGETTO: Storno fondi di € 10.000,00 dal Cap. 1658.3 Funz. 05 Serv. 02 Int. 03 al Cap
1657.0 Funz. 05 Serv. 02 Int. 02

_IL SINDACO B

Premesso che nel periodo natalizio, secondo la tradizione, nella citta si organizzano varie attivita
culturali;

Visto che il competente capitolo di bilancio non consente di organizzare le attivita di cul sopra;

Ritenuto opportuno, nel riépetto della tradizione e per non deludere le aspettative del cittadini, di
operare uno storno di € 10.000,00 dal dal Cap. 1658.3 Funz. 05 Serv. 02 Int. 03 al Cap 1657.0
Funz. 05 Serv. 02 Int. 02 al fine di consentire la organizzazione delle attivitd sopra citate; '

" Ritenuto di provvedere in merito;
Atteso che il capitolo di competenza non ha la necessaria copertura finanziaria;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordini alla regolarita tecnica € contabile, il
parere di legittimita espresso da Segretario Generale nonché 1’ aatestazione finanziaria da parte del
capo settore ragioneria;

Visto l'art. 41 della L.R. 26/ 93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nella materia
indicate nell’art. 15 della L.R. N. 44/91, cosi consolidandosi indirizzo normativo in ordine della
individuazione,del Sindaco, quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle competenze
indicate nel sopracitato art. 135 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale;

DETERMINA

1Di stornare, per le fatte premesse, la somma di € 10.000,00 dal Caps)16,58.3 Funz. 05 Serv.
02 Int. 03 al Cap 1657.0 Funz. 05 Serv. 02 1Int. 02  pfo/WLO
| . | £




1l sottoscritio messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa gli’Albo
19/12/2004  primo giorno festivo successivo alla data di adozione.

Pretoric il
azione rimarra affissa fino al quindici glomi consecutivi,

La datermin

\, .
Ragusa:\ﬁ 1o / L L/ o9

\\ { 15
X F.io

02/01//2005  perqui

Ragusa, li 2,0/4L/96 //
r / IL SEGRET A.RIO GENERALE
// i el T STV

/// Fto {g&é;v'{"—'\;ﬂou e o iwwu‘: n%}
1l sottoseritto messo comunale attesta che cop\l@ﬂﬁ presente determmazxone & rimasta affissa all’Albo
Pretorio per quindici glorni consecutivi dal 19/192004 &l | 02/012¢ A
Ragusa, 11

IL MESS0 COMUNALE"
Fto

\.

Vista 'attestazione del .
ed é rimasta affissa per quindici giormni consecutiv

Pretorio di questo Comphne 1l giorno_19/12/2004
goorrenti dal  19/1 2004 L senza OpposizZIOne.
4
Ragusa, li yd
: IL SEGRETARIO GENERALE

/ Fio

CITTA" DI RAGUSA

/

¥ pa oy
b

IL SEGRETARIO GENERALE




